
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 ５月・６月分政務活動費 280,000 280,000

1 6/27 資料購入費 ＴＯＰＰＯＩＮＴ代（１年購読分） 12,960 700,000

7/16 2/4半期政務活動費 420,000 687,040

2 7/17 資料購入費
時事行財政情報モニター代
（令和1年7月～令和1年12月）

65,400 621,640

3 7/17 資料購入費 書籍代 4,752 616,888

4 7/25 事務費 携帯電話料金（７月請求分） 5,084 611,804

5 7/26 資料購入費 日本経済新聞購読料（7月分） 4,000 607,804

6 8/9 資料購入費 書籍代 7,000 600,804

7 8/15 研修費 研修参加費 (7/30～8/1) 145,267 455,537

8 8/26 事務費 携帯電話料金（8月請求分） 5,012 450,525

9 8/26 資料購入費 日本経済新聞購読料（8月分） 4,000 446,525

10 8/30 研修費 研修参加費 (8/7～8/10) 81,558 364,967

11 9/2 資料購入費 書籍代 1,620 363,347

12 9/12 調査研究費 旅費（8/21～8/22 東京都） 17,460 345,887

13 9/17 資料購入費 書籍代 3,888 341,999

14 9/25 事務費 携帯電話料金（9月請求分） 4,659 337,340

15 9/27 資料購入費 日本経済新聞購読料（9月分） 4,000 333,340

16 10/15 資料購入費 高知新聞購読料（5月～9月分） 19,385 313,955

10/16 3/4半期政務活動費 420,000 733,955

17 10/25 事務費 携帯電話料金（10月請求分） 3,562 730,393

18 10/29 調査研究費 旅費（9/10～9/11 東京都） 56,293 674,100

19 10/30 資料購入費 日本経済新聞購読料（10月分） 4,000 670,100
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20 11/15 調査研究費 旅費（10/28～10/29　東京都） 65,513 604,587

21 11/25 事務費 携帯電話料金（11月請求分） 3,643 600,944

22 11/30 資料購入費 日本経済新聞購読料（11月分） 4,000 596,944

23 12/24 調査研究費 旅費（12/9～12/11　北海道、岩手県） 103,132 493,812

24 12/25 事務費 携帯電話料金（1２月請求分） 3,605 490,207

25 12/26 資料購入費
時事行財政情報モニター代
（令和2年1月～令和2年6月）

66,000 424,207

26 12/27 資料購入費 日本経済新聞購読料（12月分） 4,000 420,207

27 1/15 資料購入費 書籍代 1,430 418,777

1/16 4/4半期政務活動費 420,000 838,777

28 1/27 事務費 携帯電話料金（1月請求分） 3,650 835,127

29 1/28 事務費 事務用品代 800 834,327

30 2/4 資料購入費 日本経済新聞購読料（1月分） 4,000 830,327

31 2/21 調査研究費 旅費（2/13～2/14　東京都） 48,653 781,674

32 2/25 事務費 携帯電話料金（２月請求分） 3,733 777,941

33 3/4 資料購入費 日本経済新聞購読料（2月分） 4,000 773,941

34 3/25 事務費 携帯電話料金（３月請求分） 3,816 770,125

35 3/31 資料購入費 高知新聞購読料（10月～3月分） 23,262 746,863

合　　　　計 1,540,000 793,137 746,863
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